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Сантехнічна кераміка
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Розмір: 360x365x490 мм
Матеріал: сантехнічний фарфор
Колір: білий глянець

безобідкова система змиву FlashClean

приховані кріплення

кріплення прихованого монтажу  
у комплекті

Spirit V2.0
Унітаз підвісний безобідковий
FlashClean без сидіння
C701700WH

Сидіння для унітазу з мікроліфтом, 
швидкознімне
C707858WH

Розмір: 35x360x446 мм
Матеріал сидіння: дюропласт
Матеріал кріплень: нержавіюча сталь
Колір: білий глянець

Сидіння для унітазу з мікроліфтом, 
швидкознімне
C707857WH

Розмір: 40x363x421 мм
Матеріал сидіння: дюропласт
Матеріал кріплень: нержавіюча сталь
Колір: білий глянець

365

490

3
6

0

363
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Сантехнічна кераміка
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Spirit V2.0
Підвісний унітаз безобідковий 
FlashClean з сидінням мікроліфт
CSB1701SC

Розмір: 430х425x595 мм
Матеріал: сантехнічний фарфор
Матеріал сидіння: дюропласт
Колір: білий глянець

безобідкова система змиву FlashClean

приховані кріплення

кріплення прихованого монтажу 
у комплекті

сидіння унітазу та кришка з легким 
зніманням і петлі з плавним закриванням

425

595

4
3

0

Spirit V2.0
Біде підвісне безобідкове  
FlashClean
C703411WH

Розмір: 320х360x490 мм
Матеріал: сантехнічний фарфор
Колір: білий глянець

для змішувача на один отвір

хромований перелив

приховані кріплення

кріплення прихованого монтажу 
у комплекті

360

490
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2

0
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Сантехнічна кераміка
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Spirit V2.0
Унітаз-компакт безобідковий 
FlashClean з сидінням мікроліфт
C708600SC

370

6358
5

0

Розмір: 850х370х635 мм
Матеріал: сантехнічний фарфор
Матеріал сидіння: дюропласт
Колір: білий глянець
Фановий вихід: універсальний

безобідкова система змиву FlashClean

приховані кріплення

кріплення прихованого монтажу 
у комплекті

економічна система змиву

кнопка змиву 3л/6л

Розмір: 360x365x490 мм
Матеріал: сантехнічний фарфор
Матеріал сидіння: дюропласт
Колір: чорний матовий

безобідкова система змиву FlashClean

матове покриття зовні, глянець

приховані кріплення

кріплення прихованого монтажу  
у комплекті

Spirit V2.0
Унітаз підвісний безобідковий
FlashClean з сидінням мікроліфт
C701700MBSC

365

490
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Сантехнічна кераміка
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Spirit V2.0
Біде напольне
С703111WH

Розмір: 415x360x520 мм
Матеріал: сантехнічний фарфор
Колір: білий глянець

для змішувача на один отвір 

хромований перелив

приховані кріплення

кріплення прихованого монтажу  
у комплекті

52
04

1
5

360
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Змішувачі
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SPIRIT 2.0 WB
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Розмір: 156x49х166 мм
Матеріал: латунь
Колір: хром глянець

установка на один отвір керамічний

картридж джойстикового типу

прихований регульований аератор

вилив: 115 мм

гнучке підведення G ⅜“

Spirit V2.0
Змішувач для умивальника
F70A02100

Spirit 2.0 tall WBmixer
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Розмір: 280x49х195 мм
Матеріал: латунь
Колір: хром глянець
 
установка на один отвір керамічний

картридж джойстикового типу

прихований регульований аератор

вилив: 145 мм

гнучке підведення G ⅜“

Spirit V2.0
Змішувач для умивальника
високий
F70A92000

Spirit 2 Bidet
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Розмір: 128x49x154 мм
Матеріал: латунь
Колір: хром глянець

установка на один отвір

важільний донний клапан 1 1/4“ / 
з переливом

керамічний картридж джойстикового 
типу

Rub&Clean аератор із шарнірним 
з‘єднанням

вилив: 125 мм

гнучке підведення G ⅜“

Spirit V2.0
Змішувач для біде  
з донним клапаном
F70A83100
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Змішувачі
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Spirit 2 Shower
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1
2

1
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Розмір: 121x215х118 мм
Матеріал: латунь
Колір: хром глянець 

настінна установка

керамічний картридж джойстикового 
типу

S-подібні ексцентрики 

металеві декоративні чашки

підключення G 1/2“

міжосьовий розмір підключення:  
150 мм ± 15 мм

Spirit V2.0
Змішувач для душу
F70A20000

Spirit 2 Bath Shower
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6º

1
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7
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Розмір: 127x215х207 мм
Матеріал: латунь
Колір: хром глянець
 
настінна установка

керамічний картридж джойстикового 
типу

автоматичний перемикач: ванна/душ

вихід для душу 1/2“ із вбудованим

зворотним клапаном

S-подібні ексцентрики металеві

декоративні чашки прихований

регульований аератор вилив: 189 мм

підключення G 1/2“

міжосьовий розмір підключення: 
150 мм ± 15 мм

Spirit V2.0
Змішувач для ванни та душу
F70A10000
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Змішувачі
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Spirit 2.1 смеситель для умывальника
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Spirit 2.1 смеситель для умывальника

m
ax

. 5
0

min.70 m
ax. 1

50

Ø63

G1 1/4

10 A

B

G3/8

⌀32

⌀47

40
0

16
0

114

96
m

ax
 5

0

10º

163

m
ax

. 5
0

min.70 m
ax. 1

50

Ø63

G1 1/4

10 A

B

G3/8

⌀32

⌀47

40
0

16
0

114

96
m

ax
 5

0

10º

163

Розмір: 160x47х163 мм
Матеріал: латунь
Колір: хром глянець

встановлення на один отвір важільний

донний клапан 1 1/4“ з переливом

AM.PM Soft Motion 35 мм керамічний 
картридж

Rub&Clean аератор

вилив: 114 мм

гнучке підведення G ⅜“

Розмір: 160x47х163 мм
Матеріал: латунь
Колір: хром глянець

установка на один отвір

AM.PM Soft Motion 35 мм керамічний 
картридж

Rub&Clean аератор

вилив: 114 мм

гнучке підведення G ⅜“

Розмір: 132x45x149 мм
Матеріал: латунь
Колір: хром глянець

встановлення на один отвір важільний

донний клапан 1 1/4“ з переливом

AM.PM Soft Motion 35 мм керамічний 
картридж

Rub&Clean аератор із шарнірним 
з‘єднанням

вилив: 125 мм

гнучке підведення G ⅜“

Spirit V2.1
Змішувач для умивальника  
с донным клапаном 
F71A82100

Spirit V2.1
Змішувач для умивальника
F71A02100

Spirit V2.1
Змішувач для біде  
з донним клапаном
F71A83100

Spirit 2.1 смеситель для биде
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Змішувачі
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Spirit 2.1 Bath shower
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Розмір: 119x215х200 мм
Матеріал: латунь
Колір: хром глянець 

настінна установка

AM.PM Soft Motion 35 мм керамічний 
картридж

автоматичний перемикач: ванна/душ  
з можливістю механічної фіксації при 
низькому тиску води

вихід для душу 1/2“ із вбудованим 
зворотним клапаном

S-подібні ексцентрики 

металеві декоративні чашки 

Rub&Clean аератор

вилив: 184 мм

підключення G 1/2“

міжосьовий розмір підключення:  
150 мм ± 15 мм

Spirit V2.1
Змішувач для ванни та душу
F71A10000

Розмір: 102x215х149 мм
Матеріал: латунь
Колір: хром глянець 

настінна установка

AM.PM Soft Motion 35 мм керамічний 
картридж

вихід для душу 1/2“ із вбудованим 
зворотним клапаном

S-подібні ексцентрики 

металеві декоративні чашки

підключення G 1/2“

міжосьовий розмір підключення:  
150 мм ± 15 мм

Spirit V2.1
Змішувач для душу
F71A20000

Spirit 2.1 Shower
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Душові системи

10
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-1
46

0
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Розмір: 1460x317x464 мм
Душова штанга: 1030-1460 мм
Душовий шланг: 1750 мм
Верхній душ: Ø250 мм
Ручний душ: Ø120 мм
Матеріал: латунь/нержавіюча сталь/ABS/ПВХ
Колір: хром глянець

змішувач для душу з термостатом картридж з 
термоелементом

стопор безпеки на 38 ° C

замикаючий і перемикаючий вентиль

вихід для душу 1/2“

вбудовані зворотні клапани

вбудовані фільтри

ексцентрики

підключення G 1/2“:

гаряча зліва – холодна справа

міжосьовий розмір підключення: 
150 мм ± 15 мм

три режими ручного душу: Spray, EnerJet, 
Spray + Massage

перемикач режимів Simple Switch Push

функція Rub&Clean для легкого очищення 
душових форсунок

регульований у трьох площинах тримач для 
ручного душу

шаровий шарнір у тримачі верхнього душу 
дозволяє регулювати кут нахилу

шарнірне з‘єднання захищає душовий шланг 
від перекручування.

Spirit V2.0
Душова система 
з термостатичним змішувачем- 
полицею
F0770A400
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Душові комплекти
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Розмір: 900x125x200 мм
Душова штанга: 900 мм
Душовий шланг: 1750 мм
Ручний душ: Ø120 мм
Матеріал: латунь/пластик
Колір: хром глянець

регульовані по висоті тримачі душової 
штанги

три режими ручного душу: Spray, EnerJet, 
Spray + Massage

перемикач режимів Simple Switch Push

функція Rub&Clean для легкого очищення 
душових форсунок

хромована мильниця Ø110 мм

регульований у трьох площинах тримач 
ручного душу

шарнірне з‘єднання захищає душовий 
шланг від перекручування

Inspire V2.0
Душові комплекти
F0150A000

Inspire V2.0 showerset
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Розмір: 900x125x200 мм
Душова штанга: 900 мм
Душовий шланг: 1750 мм
Ручний душ: Ø120 мм
Матеріал: латунь/нержавіюча сталь/ABS
Колір: хром глянець

регульовані по висоті тримачі душової 
штанги

три режими ручного душу: Spray, EnerJet, 
Spray + Massage

перемикач режимів Simple Switch Push

функція Rub&Clean для легкого очищення 
душових форсунок

хромована мильниця Ø110 мм

регульований у трьох площинах тримач 
ручного душу

шарнірне з‘єднання захищає душовий 
шланг від перекручування

Spirit V2.0
Душові комплекти
F0170A000
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Душові комплекти
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Розмір: 1000x120x200 мм
Душова штанга: 1000 мм
Душовий шланг: 1750 мм
Ручний душ: Ø125 мм
Матеріал: латунь/нержавіюча сталь/ABS
Колір: хром глянець 

регульовані по висоті тримачі душової 
штанги

5 режимів ручного душу: Spray, Bubbling, 
EnerJet, Spray+Bubbling, Spray+EnerJet

перемикач режимів Turning Switch

функція Rub&Clean для легкого очищення 
душових форсунок

функція Air In для підвищення

ефективності та економії води

хромована мильниця Ø110 мм

регульований у трьох площинах тримач 
ручного душу

шарнірне з‘єднання захищає душовий 
шланг від перекручування

Bliss L
Душові комплекти
F0153100
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Розмір: 900x125x200 мм
Душова штанга: 900 мм
Душовий шланг: 1750 мм
Ручний душ: Ø120 мм
Матеріал: латунь/нержавіюча сталь/ABS
Колір: хром глянець

регульовані по висоті тримачі душової 
штанги

3 режими ручного душу: Spray, EnerJet, 
Spray + Massage

перемикач режимів Simple Switch Push

функція Rub&Clean для легкого очищення 
душових форсунок

хромована мильниця Ø110 мм

регульований у трьох площинах тримач 
ручного душу

шарнірне з‘єднання захищає душовий 
шланг від перекручування

Spirit V2.0
Душові комплекти
F0170000
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Душове обладнання
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Розмір: 200x120x20 мм
Матеріал: пластик
Колір: хром глянець

3 режими ручного душу: Spray, EnerJet, 
Spray + Massage

перемикач режимів Simple Switch Push

функція Rub&Clean для легкого очищення 
душових форсунок

Spirit V2.0
Ручний душ
F0270A000

G1/2

ø120

G1/2

ø120

Розмір: 200x120x20 мм
Матеріал: пластик
Колір: хром глянець

3 режими ручного душу: Spray, EnerJet, 
Spray + Massage

перемикач режимів Simple Switch Push

функція Rub&Clean для легкого очищення 
душових форсунок

Like
Ручний душ
F0280000

F0280400

⌀120

G1/2

⌀120

G1/2

Gem
Ручний душ
F0290100

Розмір: 200x110x20 мм
Матеріал: пластик
Колір: хром глянець

3 режими ручного душу: Spray, EnerJet, 
Spray + Massage

перемикач режимів Simple Switch Push

функція Rub&Clean для легкого очищення 
душових форсунок

F0290100

G1/2

⌀110

G1/2

⌀110

Розмір: 257x115x31 мм
Матеріал: пластик
Колір: хром глянець

5 режимів ручного душу: Spray, Bubbling, 
EnerJet, Spray+Bubbling, Spray+EnerJet

перемикач режимів Turning Switch

функція Rub&Clean для легкого очищення 
душових форсунок

Spirit
Ручний душ
F0270000

⌀110

G1/2

⌀110

G1/2


